

**Delibera di G.M. n. 31 del 11.04.2005**

**Comune di Selegas  
Provincia di Cagliari**

**VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE**

**OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE PIANO  
STRAORDINARIO PER L'OCCUPAZIONE ANNUALITA' 2004 – L.R. 20  
APRILE 2000, N. 4, ART. 24.**

L'anno duemilacinque, addì Undici del Mese di Aprile, alle ore 9,45 nella Sede Comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Risultano	presenti:	assenti
PISANO FRANCO SERGIO	si	
CONGIU FRANCESCO SILVIO	si	
CASULA GIORGIO	si	
FRAU GIUSEPPE	si	
MUSCAS AUGUSTO	si	

**Totale presenti n. 5 Assenti n. 0**

**Partecipa il Segretario comunale Dott. Sebastiano Liori**

Il Dott. F. Sergio Pisano, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all'ordine del giorno:

**LA GIUNTA COMUNALE**

Richiamata la propria deliberazione n. 26 del 01.04.2005 con la quale viene approvato il Progetto preliminare relativo al piano straordinario per l'occupazione annualita' 2004 – L.R. 20 aprile 2000, n. 4, art. 24.;

Visti gli elaborati tecnici e contabili relativi al progetto definitivo-esecutivo relativo ai lavori in oggetto, predisposto dal libero professionista geom. Piergiorgio Porru di Senorbì concludente in Euro 70.870,24;

Richiamata la L. 109/94 e successive modificazioni;

Acquisito il parere favorevole del responsabile del servizio tecnico ai sensi dell'art. 49, c. 1 del D. Lgs. 267/2000;

Accertato che è stato consultato il Segretario Comunale ai sensi dell'art. 97, comma 2 del D. Lgs. 267/2000;

Ad unanimità di voti,

## DELIBERA

Di approvare il progetto definitivo-esecutivo relativo ai lavori di “ Piano Straordinario per l’Occupazione – Annualità 2004 “ predisposto dal libero professionista geom. Piergiorgio Porru di Senorbi e concludente in Euro 70.870,24 così suddivisi:

<b>A</b>	<b>LAVORI IN ECONOMIA</b>		
	1) Manodopera	Euro	33.747,73
	2) Imprevisti	Euro	1.687,39
	3) Materiali	Euro	14.857,06
	4) Noli	Euro	885,97
	5) Attrezzature	Euro	369,25
	6) Sicurezza (d.p.i. e visite mediche)	Euro	887,60
	7) Carburante	Euro	300,00
	8) Cottimi	Euro	4.500,00
	9) Spese per U.T.	Euro	566,56
10) Iva 20%	Euro	4.473,29	
<b>B</b>	Spese Tecniche	Euro	5.961,03
	Cassa Geometri 4%	Euro	238,44
	Iva 20%	Euro	1.239,89
	Oneri art. 18 L. 109/94	Euro	1.156,03

- di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

**Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:**

**IL PRESIDENTE**  
Pisano

**IL SEGRETARIO COMUNALE**  
Liori

---

**CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal \_\_.\_\_.\_\_\_\_ e per 15 giorni consecutivi.

**IL SEGRETARIO COMUNALE**

---

Inviata al \_\_\_\_\_ in data \_\_.\_\_.\_\_\_\_ con Prot. N. \_\_\_\_\_

---

**ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI  
AI SENSI DELL'ART. 49, C. 1 DEL D. LGS. 267/2000**

**UFFICIO TECNICO**  
Favorevole anche in linea tecnica

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**  
Aru

